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Link do produktu: https://test.tesam.pl/m457139-sciagacz-przegubow-39-mm-p-7669.html

mm

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Wymiary opakowania

Opis produktu

wzmocniona konstrukcja
do samochoddéw dostawczych i ciezarowych, m.in. do Mercedes Actros
przystosowany do wspétpracy z kluczem udarowym

M4571/39 - Sciggacz przegubdéw 39

1 105,03 zt

Na zamoéwienie - 14 dni
14 dni

C.457-39
4037374045715

19,5x11,3x11
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